
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Rok výroby: 2008
Počet barev: 4
Max formát: 1650x0 mm (65,0"x0,0")

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: desky z pěnových
materiálů, archy vlnitých
lepenek,
polypropylénové desky 
tisk reklamních aplikací
v systému roll-to-roll na 
vinyl, f lex, mesh, PVC,
soft sign a další 
v systému f latbed
možné potiskovat také
rigidní deskové
materiály až do tloušťky
20 mm

Důvod prodeje: redukce výroby

Technický stav stroje: výborný stav,
udržovaný stroj 
stále v produkci

Zjištěná poškození: nutná výměna černé
hlavy

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo

Další popis:
technologie tisku UV ink-jet, 4 barvy CMYK 
max. šíře 1650 mm 
max. hmotnost role 100 kg 
motorizovaný systém odvíjení a navíjení rolí potiskovaných materiálů 
čtyři high-endové tiskové hlavy Xaar Jet 760 
UV lampy zajišťující vytvrzování tisku 
integrovaný systém klimatizace tiskových inkoustů 
odsávání emisí vznikající při tisku 
zásobníky tiskových inkoustů s maximální kapacitou 3 litry pro každou barvu 
rychlost v módu Quality 10–20 m²/hod 
rychlost v  módu Production 20-30 m² /hod 
počítadlo - osa x: 110 763,6m - osa y: 7 455 067,7m - osa z: 134,3m 
ripovací stanice Caldera

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 14085

MUTOH ZEPHYR 65
Digitální tiskový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/d206b8d2-2477-496d-8d9a-557dd5d351b7_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/872d550f-a871-4f52-889d-8292d66005da_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/fd523a49-88c7-41a7-b27f-813ade815faa_.jpg


posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.


	MUTOH ZEPHYR 65
	Digitální tiskový stroj


